
 

令和３年９月１７日 

保護者の皆様 

                              京都市立近衛中学校 

校 長 岩 田  智 典 

 

進路保護者説明会のお知らせ 

  初秋の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本

校教育の推進にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

  さて，進路選択に向けての説明会を下記のように ZOOM を使用して実施します。大変お忙しい

折とは存じますが，ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお，準備の都合上，ご出席の場合は１０月１日（金）までに「出席票」を担任までご提出下さ

いますようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時   令和３年１０月１４日（木） １４：００～１５：００       

 ２．場 所   本校 北校舎普通教室 

３．内 容   進路選択に向けて  

・ 私立高校の概要と入試制度について ［京都先端科学大学附属高等学校より］ 

・ 令和４年度公立高校入学者選抜要項と今後の予定  ［進路係より］ 

・ 質疑・応答 

    ４．その他    

・Web 会議ツール（ZOOM）を活用したオンラインで実施します。保護者の方は 

教室の TV をご覧いただきます。不手際がございましたらご容赦ください。 

・欠席されたご家庭には当日の資料を後日お子達を通じて配布いたします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため，ご来校の際はマスク着用にご協力くだ 

さい.  

－  －  －  －  －  －  キ  －  リ  －  ト  －  リ  －  －  －  －  －  －   

「出 席 票」 

    １０月１４日（木）の進路保護者説明会に出席します。 

                        年     組      番 生徒氏名                               

                      保護者氏名                                  

☆事前にご質問がございましたらご記入ください。 


